
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA 9ª REGIAO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2017 (SRP)

Às 11:28 horas do dia 13 de junho de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. DILERMANDO BRITO FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
0172017, Pregão nº 00005/2017.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA
Descrição Complementar: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE
SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, CLASSE CORROSIVO CLASSE 8, NÚMERO RISCO 85,
RISCO SAÚDE 3,  CORROSIVIDADE 1,  PESO MOLECULAR CLORO 74,50,  DENSIDADE DE 1,20 A 1 G/L,  COR
AMARELA ESVERDEADA BASTANTE FRACA, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,,
TIPO COMUM
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: GARRAFA 5,00 L
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 9,1800 Situação: Homologado

Adjudicado para: VERDESAN COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE LTD , pelo melhor lance de
R$ 4,1900 e a quantidade de 600 GARRAFA 5,00 L .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
13/06/2017
11:23:46 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VERDESAN
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE LTD,
CNPJ/CPF: 18.184.205/0001-30, Melhor lance: R$ 4,1900

Homologado
13/06/2017
11:28:43

DILERMANDO
BRITO FILHO

Item: 2
Descrição: AÇÚCAR
Descrição Complementar: AÇÚCAR, TIPO REFINADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRANCO, 1ª QUALIDADE
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: PACOTE 5,00 KG
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 15,9900 Situação: Homologado

Adjudicado para:  VAREJAO DE CARNES SOLEDADE LTDA -  ME ,  pelo  melhor  lance de  R$ 12,4900 e  a
quantidade de 80 PACOTE 5,00 KG .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/06/2017
11:23:46

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VAREJAO DE

CARNES SOLEDADE LTDA - ME, CNPJ/CPF: 06.087.469/0001-96,
Melhor lance: R$ 12,4900

Homologado
13/06/2017
11:28:48

DILERMANDO
BRITO FILHO

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?p...

1 of 8 22/01/2019 12:05



Item: 3
Descrição: ADOÇANTE
Descrição Complementar: ADOÇANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, PRAZO VALIDADE 2 ANOS, TIPO DIETÉTICO
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 11,3900 Situação: Homologado

Adjudicado para: VB COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 5,5000
e a quantidade de 120 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
13/06/2017
11:23:46

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VB COMERCIO

DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI - ME, CNPJ/CPF:
72.131.402/0001-36, Melhor lance: R$ 5,5000

Homologado
13/06/2017
11:28:54

DILERMANDO
BRITO FILHO

Item: 4
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES
Descrição Complementar: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, APLICAÇÃO
LIMPEZA, CONCENTRAÇÃO 92,8¨INPM
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 190 Unidade de fornecimento: FRASCO 500,00 ML
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 5,9800 Situação: Homologado

Adjudicado para: LUIZ MINIOLI NETTO - EPP , pelo melhor lance de R$ 4,1900 e a quantidade de 190
FRASCO 500,00 ML .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/06/2017
11:23:46

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUIZ MINIOLI
NETTO - EPP, CNPJ/CPF: 14.221.429/0001-13, Melhor lance: R$

4,1900

Homologado
13/06/2017
11:28:59

DILERMANDO
BRITO FILHO

Item: 5
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO
Descrição  Complementar:  ÁLCOOL  ETÍLICO,  TEOR  ALCOÓLICO  70%  V/V,  COMPOSIÇÃO  BÁSICA  COM
EMOLIENTE, FORMAFARMACÊUTICA GEL
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 140 Unidade de fornecimento: FRASCO 500,00 ML
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 17,4500 Situação: Homologado

Adjudicado para: L K K FRANCO - ME , pelo melhor lance de R$ 4,0900 e a quantidade de 140 FRASCO
500,00 ML .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
13/06/2017
11:23:46 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L K K FRANCO
- ME, CNPJ/CPF: 22.869.498/0001-66, Melhor lance: R$

4,0900

Homologado 13/06/2017
11:29:04

DILERMANDO
BRITO FILHO

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?p...

2 of 8 22/01/2019 12:05



Item: 6
Descrição: BALDE
Descrição  Complementar:  BALDE,  MATERIAL  PLÁSTICO,  TAMANHO  MÉDIO,  MATERIAL  ALÇA  ARAME
GALVANIZADO, CAPACIDADE 12 L, COR PRETA
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 4,4900 Situação: Homologado

Adjudicado para: VANBRAS COMERCIAL EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 4,1900 e a quantidade de 40
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/06/2017
11:23:46

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VANBRAS
COMERCIAL EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 23.391.315/0001-02,

Melhor lance: R$ 4,1900

Homologado
13/06/2017
11:29:08

DILERMANDO
BRITO FILHO

Item: 7
Descrição: CAFÉ
Descrição  Complementar:  CAFÉ,  APRESENTAÇÃO  TORRADO  E  MOÍDO,  CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS
EXPRESSO, EMBALAGEM À VÁCUO, SELO DE PUREZA ABIC
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: PACOTE 500,00 G
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 9,3900 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  VAREJAO DE  CARNES  SOLEDADE  LTDA  -  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  8,9000  e  a
quantidade de 400 PACOTE 500,00 G .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
13/06/2017
11:23:46 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VAREJAO DE
CARNES SOLEDADE LTDA - ME, CNPJ/CPF: 06.087.469/0001-96,

Melhor lance: R$ 8,9000

Homologado 13/06/2017
11:29:13

DILERMANDO
BRITO FILHO

Item: 8
Descrição: COADOR DESCARTÁVEL CAFÉ
Descrição Complementar: COADOR DESCARTÁVEL CAFÉ, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 102
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 140 Unidade de fornecimento: CAIXA 30,00 UN
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 4,2400 Situação: Homologado

Adjudicado para: VB COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 2,6000
e a quantidade de 140 CAIXA 30,00 UN .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
13/06/2017
11:23:46 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VB COMERCIO
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI - ME, CNPJ/CPF:

72.131.402/0001-36, Melhor lance: R$ 2,6000

Homologado 13/06/2017
11:29:18

DILERMANDO
BRITO FILHO

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?p...

3 of 8 22/01/2019 12:05



Item: 9
Descrição: DESINFETANTE
Descrição  Complementar:  DESINFETANTE,  COMPOSIÇÃO  À  BASE  DE  QUATERNÁRIO  DE  AMÔNIO,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AROMA,  PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL  DIMETIL  BENZIL  AMÔNIO
+TENSIOATIVO S, TEOR ATIVO TEOR ATIVO EM TORNO DE 0,4%
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 210 Unidade de fornecimento: GALÃO 5,00 L
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 12,4800 Situação: Homologado

Adjudicado para: VERDESAN COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE LTD , pelo melhor lance de
R$ 6,4000 e a quantidade de 210 GALÃO 5,00 L .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
13/06/2017
11:23:47 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VERDESAN
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE LTD,
CNPJ/CPF: 18.184.205/0001-30, Melhor lance: R$ 6,4000

Homologado 13/06/2017
11:29:24

DILERMANDO
BRITO FILHO

Item: 10
Descrição: DESODORANTE / AROMATIZANTE DE AMBIENTE
Descrição Complementar: DESODORANTE / AROMATIZANTE DE AMBIENTE, TIPO AEROSOL, AROMA LAVANDA,
USO GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 180 Unidade de fornecimento: FRASCO 360,00 ML
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 6,3400 Situação: Homologado

Adjudicado para: LUIZ MINIOLI NETTO - EPP , pelo melhor lance de R$ 5,4400 e a quantidade de 180
FRASCO 360,00 ML .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
13/06/2017
11:23:47

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUIZ MINIOLI
NETTO - EPP, CNPJ/CPF: 14.221.429/0001-13, Melhor lance: R$

5,4400

Homologado
13/06/2017
11:29:30

DILERMANDO
BRITO FILHO

Item: 11
Descrição: DETERGENTE
Descrição  Complementar:  DETERGENTE,  COMPOSIÇÃO  TENSOATIVOS  ANIÔNICOS/PRESERVANTES  E
ESPESSANTES, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO LAVAGEM DE
LOUÇA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: EMBALAGEM 5,00 L
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 8,3500 Situação: Homologado

Adjudicado para: VERDESAN COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE LTD , pelo melhor lance de
R$ 7,0000 e a quantidade de 150 EMBALAGEM 5,00 L .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
13/06/2017
11:23:47 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VERDESAN
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE LTD,
CNPJ/CPF: 18.184.205/0001-30, Melhor lance: R$ 7,0000

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?p...

4 of 8 22/01/2019 12:05



Homologado
13/06/2017
11:29:35

DILERMANDO
BRITO FILHO

Item: 12
Descrição: ESCOVA LIMPEZA GERAL
Descrição Complementar: ESCOVA LIMPEZA GERAL, NOME ESCOVA LIMPEZA GERAL
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 4,9400 Situação: Homologado

Adjudicado para: ADAIR SANTOS - ME , pelo melhor lance de R$ 5,5000 e a quantidade de 30 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
13/06/2017
11:23:47 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ADAIR
SANTOS - ME, CNPJ/CPF: 10.980.885/0001-96, Melhor lance:

R$ 5,5000

Homologado 13/06/2017
11:29:41

DILERMANDO
BRITO FILHO

Item: 13
Descrição: ESPONJA LIMPEZA
Descrição  Complementar:  ESPONJA  LIMPEZA,  MATERIAL  FIBRA  SINTÉTICA,  FORMATO  RETANGULAR,
ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: EMBALAGEM 1,00 UN
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1,0300 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  L  K  K  FRANCO  -  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  0,5400  e  a  quantidade  de  300
EMBALAGEM 1,00 UN .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
13/06/2017
11:23:47

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L K K FRANCO

- ME, CNPJ/CPF: 22.869.498/0001-66, Melhor lance: R$
0,5400

Homologado
13/06/2017
11:29:42

DILERMANDO
BRITO FILHO

Item: 14
Descrição: FLANELA
Descrição  Complementar:  FLANELA,  MATERIAL  FLANELA,  COMPRIMENTO  50  CM,  LARGURA  30  CM,  COR
BRANCA
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 220 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1,8300 Situação: Homologado

Adjudicado para: LUIZ MINIOLI NETTO - EPP , pelo melhor lance de R$ 1,2500 e a quantidade de 220
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/06/2017
11:23:47

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUIZ MINIOLI
NETTO - EPP, CNPJ/CPF: 14.221.429/0001-13, Melhor lance: R$

1,2500

Homologado
13/06/2017
11:29:47

DILERMANDO
BRITO FILHO

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?p...

5 of 8 22/01/2019 12:05



Item: 15
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL
Descrição Complementar: GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA 14 CM, COMPRIMENTO 14
CM, COR BRANCA, TIPO FOLHAS DUPLA
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 700 Unidade de fornecimento: EMBALAGEM 50,00 UN
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 3,1000 Situação: Homologado

Adjudicado para: JOSE DANTAS DINIZ FILHO , pelo melhor lance de R$ 3,1000 e a quantidade de 700
EMBALAGEM 50,00 UN .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/06/2017
11:23:47

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JOSE DANTAS
DINIZ FILHO, CNPJ/CPF: 22.077.847/0001-07, Melhor lance:

R$ 3,1000

Homologado
13/06/2017
11:29:52

DILERMANDO
BRITO FILHO

Item: 16
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL
Descrição Complementar: GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA 20 CM, COMPRIMENTO 20
CM, COR BRANCA
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: EMBALAGEM 50,00 UN
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 3,7500 Situação: Homologado

Adjudicado para: LUIZ MINIOLI NETTO - EPP , pelo melhor lance de R$ 2,6000 e a quantidade de 400
EMBALAGEM 50,00 UN .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
13/06/2017
11:23:47 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUIZ MINIOLI
NETTO - EPP, CNPJ/CPF: 14.221.429/0001-13, Melhor lance: R$

2,6000

Homologado 13/06/2017
11:29:58

DILERMANDO
BRITO FILHO

Item: 17
Descrição: LÂMPADA LED
Descrição Complementar: LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL BIVOLT V, POTÊNCIA NOMINAL 18 W, TIPO BASE
E-27, COR BRANCA, FLUXO LUMINOSO 1600 LM, TIPO BULBO A-21, TEMPERATURA DE COR 5000 K
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 29,1700 Situação: Homologado

Adjudicado para: J & M COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E INFORMA , pelo melhor lance de
R$ 26,4500 e a quantidade de 250 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
13/06/2017
11:23:47

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J & M COMERCIO

E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E INFORMA, CNPJ/CPF:
03.056.608/0001-26, Melhor lance: R$ 26,4500

Homologado
13/06/2017
11:30:04

DILERMANDO
BRITO FILHO

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?p...

6 of 8 22/01/2019 12:05



Item: 18
Descrição: LÂMPADA LED
Descrição Complementar: LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL BIVOLT V, POTÊNCIA NOMINAL 9 W, TIPO BASE
G13, FORMATO TUBULAR T8, EQUIVALÊNCIA FLUORESCENTE DE 20W
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 21,2600 Situação: Homologado

Adjudicado para: LUPE INDUSTRIA E COMERCIO DE COMPONENTES ELETRONICOS EI , pelo melhor lance de
R$ 20,0300 e a quantidade de 500 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/06/2017
11:23:47

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUPE INDUSTRIA

E COMERCIO DE COMPONENTES ELETRONICOS EI, CNPJ/CPF:
09.539.984/0001-58, Melhor lance: R$ 20,0300

Homologado
13/06/2017
11:30:11

DILERMANDO
BRITO FILHO

Item: 19
Descrição: LÂMPADA LED
Descrição Complementar: LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL BIVOLT V, POTÊNCIA NOMINAL 18 W, TIPO BASE
G13, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SENSOR DE PRESENÇA EMBUTIDO NA LÂMPADA, APLICAÇÃO LUMINÁRIA,
TEMPERATURA DE COR 5.500 K, FORMATO TUBULAR, COMPRIMENTO 1200 MM, FREQUÊNCIA NOMINAL 60 HZ
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 12,6900 Situação: Homologado

Adjudicado para: LUPE INDUSTRIA E COMERCIO DE COMPONENTES ELETRONICOS EI , pelo melhor lance de
R$ 17,0800 e a quantidade de 500 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
13/06/2017
11:23:47

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUPE INDUSTRIA

E COMERCIO DE COMPONENTES ELETRONICOS EI, CNPJ/CPF:
09.539.984/0001-58, Melhor lance: R$ 17,0800

Homologado
13/06/2017
11:30:17

DILERMANDO
BRITO FILHO

Item: 20
Descrição: LIMPA-VIDRO
Descrição Complementar: LIMPA-VIDRO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO LAURIL ÉTER, SULFATO DE
SÓDIO,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PULVERIZADOR COM GATILHO, VALIDADE MÍNIMA 3 ANOS
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 105 Unidade de fornecimento: FRASCO 500,00 ML
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2,1800 Situação: Homologado

Adjudicado para: VB COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 2,0300
e a quantidade de 105 FRASCO 500,00 ML .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/06/2017
11:23:47

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VB COMERCIO

DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI - ME, CNPJ/CPF:
72.131.402/0001-36, Melhor lance: R$ 2,0300

Homologado
13/06/2017
11:30:22

DILERMANDO
BRITO FILHO

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?p...

7 of 8 22/01/2019 12:05



Qtde Total de Registros: 39 Página: 1 de 2

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Próxima Página Ir para Página

Voltar

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?p...

8 of 8 22/01/2019 12:05


